
MATERIALE INSTALATII

I.D.: 101819027

Data publicarii	21.08.24	Coduri CPV	44115210-4 44162100-4
-----------------	----------	------------	-----------------------

Pretul estimativ: 4.974,80 RON - 4.974,80 RON

Descriere: Racord elastic, otel, prindere intre flanse, Hidra, DN100 - C0 40H 8006 buc 8,00 369,75 369,75 2.958,00 20 #Racord elastic, otel, prindere intre flanse, Hidra, DN80 - C0 40H 8005 buc 4,00 294,12 294,12 1.176,48 30 #Racord elastic, otel, prindere intre flanse, Hidra, DN50 - C0 40H 8003 buc 4,00 210,08 210,08 840,32
